
 

   
 

У К Р А Ї Н А 
 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛІДЕР»  
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
55200, Миколаївська обл., м. Первомайськ, Театральна, 26, корп.1,  

 тел. 0 (5161) 7-53-08,    e-mail:gimnaz26@ukr.net  Код ЄДРПОУ 26029604 
 
Наказ 

м. Первомайськ 
 

______                                                                   №  
 Про порядок  розгляду заяв та  
повідомлень про вчинення насильства  
в сім’ї, н або реальну його загрозу 
у 2023-2024 н.р. 
 
​ Відповідно до Загальної декларації прав людини,  Декларації прав 
дитини, Конвенції про права дитини, рішення ВК ПМР від 10.07.2020 р. № 
236"Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що  здійснюють заходи у 
сфері запобігання та  протидії  домашньому насильству й насильству за 
ознакою статі", рекомендацій МОН України щодо організації виховного 
процесу в закладах освіти в 2023-2024 н.р., з метою попередження 
дискримінації за будь-якою ознакою, приниження честі, гідності; створення 
безпечного освітнього середовища та дотримання порядку розгляду заяв і 
повідомлень про випадки вчинення насильства в сім’ї або в навчальному 
закладі  
 
НАКАЗУЮ: 
1.Заступнику директора з виховної роботи Воробйовій Т.Л. : 
1.1.Провести нараду з  класними керівниками про порядок розгляду заяв та 
повідомлень щодо  випадків вчинення насильства в сім’ї або реальну його 
загрозу. 
                                                                                               Термін: вересень 2023 
1.2.. Інформувати  КУ «ЦПРПП»  (Олійникову) про надходження звернень 
щодо  вчинення насильства в сім’ї .  
                                                                              Термін: протягом 2023-2024н.р. 
2. Класним керівникам 5 – 11 класів: 



2.1. Обговорити з учнями порядок розгляду заяв та повідомлень про вчинення 
насильства в сім’ї або реальну його загрозу.  
                                                                                               Термін: вересень 2023 
2.2. Запланувати заходи з попередження насильства та проявів жорстокості. 

                                                                                            Термін: вересень 2023 
 

3. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 
 Директор ліцею «Лідер»                                               Наталія КАЧУРА 
Воробйова 
 
 
Ознайомлені: 
Алєксандрова Ю.М. 
Брунцвік К.Ю. 
Бурлака М.В. 
Воробйова Т.Л. 
Гозун Г.О. 
Костецька Т.О. 
Калініна О.М 
Мурза К.І. 
Мозгунов Р.Ю. 

Рябикін П.М.                                                        
Рябикіна А.В. 
Рябикін А.П.                                                        
Сокуренко І.Г.   
Слюсар Н.В. 
Трифонова С.В.                                               
Хіщенко В.Г.                                                   
Хижняк М.П.                                                   
Чернега В.М. 

 


